boravimus. Sigillo noftro plumbeo figillare praecepimus. Datum 4to-
Kaiend. aprilis anno Dominicae Incarnationis D° C® C° C° C°XC° Villi

Indift. 12. anno tertij Ottonis regnantis.12. (6) Impery 3. aftum Roma.
\ '

Signum Domini Ottonis (locus monogrammatis) Imperatoris Inviftiffimi.

(b) Latet hic Vitium. Annus Regni XV. confpirat cum anno Imperii III.

V ,
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V.III.

TMPLOMÄ HENRICIII. IMP. QUO ECCLESI7E BASIL.

' BANNUM FERARUM IN BRISGOVIvE TRACTU

CONCEDIT.

ANNO M V I I I.

Ex authenticQ Tabutarii Epifc. Baß!.

Iii nomine fanctae & individuae Trinitatis. Henricus divina faventedementia Rex. Si Ecclefias Dei alicujus doni incremento melio-

rare ftuduerimus, nobis id profuturum efie minime dubitamus. Qua-

propter omnium fidelium noftrorum , prstfentium feil. & futurorum,

noverit univerfitas, qualiter nos interventu atque petitione Adalberonis

Bafil. Epilcopi, fibi fuaeque Ecclefias in honore S. Mariae conftruftas ac

aedificatae, bannum noftrum beftiarum fuper illas fylvas bis terminis

ac finibus fnccinftas, a villa Togingun ( a ) ufque ad villam Ofhufen &

ad Adelenhufun (b) & inde Worin • (c) inde vero ufque ad Harderen,

& inde ad Zaringen, &inde ad Werfletten, ( d ) & de illo loco ad Thier-

(a) Hod. Thiengen.

(/;) Olim villa, nunc in urbe Friburg. Parthenium Ord. S. Dominici.

(c) Wieri viculus ad Friburgum.

("d) Hod. Vörftetten.

B 3
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mondingen, (e) inde vero ad Ruthtin (/) ac poftea ad Bezfcingen, & in-

de per afcenfum Treifanice fluminis ufque ad locum, ubi Bcimelaha flu-

vius intrat in Treifania , & inde per afcenfum Bcimelaha; ufque ad prae-

fcriptam villam Togingmm , fecundum collaudationem provincialium

inibi praedia habentium per hanc noftram regalem paginam concedimus

atque largimur, ac de jure noftro in ejus jus & dominium transferimus,

ea videlicet ratione, ut praediftus Adalberonus Epifcopus fuique fuc-

ceffores de praenominato banno & ejus utilitatibus dehinc liberum ha-

beant poteftatem quicquid eis placuerit faciendi, omnium hominum

contradiftione remota. Et ut haec noftrae donationis authoritas ftabilis

& inconcufla omni permaneat tempore , hoc praeceptum inde confcri-

ptum manu propria roborantes ßgillo noftro infigniri juffimus. Actum

Treveris Anno Dominicae incarnationis Mo V11 Io.

(e) Vicus deftruftus prope Vörftetten, ex quo adhuc curia fupereft.

(/) Reuthy.

/
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IX.
PIRRTELONIS CHARTA TRADITIONIS MONASTE-

RIO IN SULZBERG FACTiE.

ANNO M V I I I.

Ex autographoTabnlarii Epifc. Baß.

In nomine Sanfte & individue Trinitatis. Notum fieri volumus inDeo omnibus fidelibus poft futuris, qualiter ego Pxrrtelo no¬

mine, oranem hereditariam partem, quue me contingebat, tradidi

cum manu fratris mei Gebehardi ad cafamDei, quae eil conftrufta in loco,

qui dicitur mons Salfuginis in honore Sanfti Ciriaci Martiris in pago Pri-

ßcheuue in comitatu ADALBERONI Comitis ad utilitatem Sanfti-

monialium, ibidem Deo feruientium fub regula Sanfti Benedifti Abba-

tis perpetualiter poftidendum. Et ut uerius credatur haec traditionis

carta, eorundem prediorum nomina fubnotare curauimus, id eil Rin-

chu, Pucchinga, JVilare, Rimißnga, Ruti, Fcrßete, Holcishufa, cum

omnibus appenditiis eorum. In praefentia uero multorum teftium tra¬

didi praefatum locum cum fubnotatis prediis illuc pertinentibus ad aec-
cleliam Dei, quae eil conftrufta Bafileas in honore fanclae Dei Genitricis

Mariae firmiter poftidendum. ea fcilicet ratione, ut regularis vita peren-

niter ftabiliretur. Ut autem eadem uita tirmius poftit cuftodiri, Epi-

fcopus Bafilienfis aecclefiae Adalbero nomine cum confultu Regis Hein-

rici, caeterorumque fuorum Coepifcoporum nec non & fuorum Canoni-

corum, fcilicet vicedomni fui Otlne, atque fuorum militum videlicet

iö Codex Diplomaticus

Ludeuici & Managoldi, & Landperti predium, cui nomen eft Pifcofigin (a)

& Sendeten cum omnibus ufualibus fuo Epifcopio fegregauit ac tradidit

ad altare praedi&i monafterii ad utilitatem fupra memoratae congrega-

tionis cum manu fui advocati line omnium mortalium contradi&ione fir-

miter pollidendum. Infuper etiam conceflit illiusmodi liberum arbi-

trium praefatae congregationi, ut Ii Abbatifla earum uitae praefentis tem-

pus permutaret, ipfius tarn confilio atque auxilio quameunque velint

poteftatem inter fe ad procurandas animas eligendi habeant. Haec au-

tem traditio fa6ta eft fub teftimonio teftium, quorum nomina funt haec.

Adalbero Com. Peretholt. Com. Ruodolf. Com. Managolt, Lantprecht,

Recclio, Arnolt, Detterich, Bernhalt, Ebbo, Uuolfine, Managolt,

Folemar, Lanho, Kerolt, Heretholt.

Signum Domini Adalberonis Epifcopi. (locus Iigilli) Leo Archi

Capillanus JulTu Epifcopi referipfi.

Scripta v. Kai. April, indiftione vin. Anno V. Dom. jncarnat.

Mi 11 VIII. anno V. Dom. Henrici Secundi regnant. VIII. Actum Baßlee

feliciter. Amen.

X.

(u) Hodie Bifchoffingen.

Nota. Hekgottus Cod. Dipl. nuin.i (s3. edidit, fed in chronologia aliis-